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Gottschalk || Behrens || Unkelbach Tel.: (040) 43 27 66 3
Fax.: (040) 43 27 66 59

E-Mail: office@agentur-gbu.com
web: www.agentur-gbu.com

Mark Tumba

Schauspiel | Regie | Kamera

ist:

1995 geboren, 1,84 grol3, dunkelbraunaugig, schwarzhaarig,
athletisch

kann:

Ballsportarten, Fu3ball (Trainerlizenz), Reiten, Hip Hop,
Urban, Tango tanzen, Gitarre spielen, Fihrerschein: Auto
spricht:

Muttersprachen deutsch, Suaheli; englisch flieBend, russisch;
Dialekt: Ruhrpott

singt:

Tenor; Hip Hop

© Farhad lllaghi Hosseini 2021

hatte:

Ausbildung an der Hochschule fir Musik, Theater und Medien
Hannover 2017-2021

wohnt in:

Frankfurt/Main
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Film und Fernsehen

2022
2021
2021
2020
2020
2018

Theater

2022

2022
2022
2022
2021
2020
2020

2019
2019
2019

2019

2017

Julischnee (AT)
Gebrochen
Schleudertraum

Zu weit

Wenn du mich liebst

Futur Drei

Der kleine Snack

Die Schmutzigen Hande
Die Goldberg-Variationen
Liberté oh no no no

NSU 2.0

Mephisto

Tod und Wiederauferstehung der
Welt meiner Eltern in mir

Zeit aus den Fugen
Antigone. Ein Requiem

Rauber nach Schiller

Die verschwundene Klasse

Hallo Nazi

Preise und Auszeichnungen

2019

Internationales Festival der
Schauspielhochschulen in Rabat,
Marokko (FIESAD)

WinterFilm

SAE Institute Hannover
HMTM Hannover
Musikvideo Kaak
Musikvideo Motrip

Junglinge Film u.a.

Schauspiel Frankfurt

Schauspiel Frankfurt
Schauspiel Frankfurt
Schauspiel Frankfurt
Schauspiel Frankfurt
Schauspiel Frankfurt

Studiotheater Expo Plaza
Hannover

Staatstheater Hannover
Staatstheater Hannover

Studiotheater Expo Plaza
Hannover

Studiotheater Expo Plaza
Hannover

Theater LUTZhagen

Bester mannlicher
Darsteller
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Vita

Nina Frih
Astrid Ullrich Hebel

Nora Somaini

Faraz Shariat

Nele Stuhler und Jan
Koslowski

Lilja Rupprecht
Data Tavadze
Sebastian Schug
Nuran David Calis
Claudia Bauer

Matthias Rippert

Laura Linnenbaum
Marie Bues

Mark Tumba und Nicolas
Sidiropulos

Stephan Hintze

W. Hahn



Seite 4/4


http://www.tcpdf.org

